

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเครื่องหมายจราจรบนพื้นทางและขอบทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๐,๐๐๐.- บาท
  - ๒.๑ รายจ่ายงบประมาณประจำปี ๒๕๖๗ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หมวด ค่าที่ดิน  
และสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและก่อสร้าง โครงการปรับปรุงเครื่องหมาย  
จราจรบนพื้นทางและขอบทาง
๓. ลักษณะงาน
  - งานตีเส้นจราจร เส้นจอดรถ เส้นทางข้าม พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๗๐.๐๐ ตารางเมตร  
งานทาสีขอบทาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๓๓.๕๐ ตารางเมตร  
...(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๓ กุมภาพันธ์.....๒๕๖๗.....  
เงิน ๕๙๕,๗๒๐.๕๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ
  - ๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
  - ๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง      ปรับปรุงเครื่องหมายจราจรบนพื้นทางและขอบทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง      ถนนในเขตเทศบาล หมู่ที่ 1 ตำบลปิ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ      เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่      2 / 2567  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่      12 กุมภาพันธ์ 2567

| ลำดับ                                             | รายการ                                               | หน่วย | ปริมาณ<br>งาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor<br>F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคางบประมาณ | หมายเหตุ |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|---------------|--------------|--------------------|-------------|----------------------|--------------|----------|
| 1                                                 | งานติดตั้งราจร                                       |       |               |              |                    |             |                      |              |          |
| 1.1                                               | เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAIN<br>(สีเหลือง+สีขาว) | ตร.ม. | 624.60        | 296.00       | 184,881.60         | 1.3848      | 409.90               | 256,024.04   |          |
| 1.2                                               | เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAIN<br>(สีขาว)          | ตร.ม. | 143.00        | 296.00       | 42,328.00          | 1.3848      | 409.90               | 58,615.81    |          |
| 1.3                                               | เส้นทางข้าม                                          | ตร.ม. | 102.40        | 296.00       | 30,310.40          | 1.3848      | 409.90               | 41,973.84    |          |
| 2                                                 | งานทาสีขอบทาง                                        |       |               |              |                    |             |                      |              |          |
| 2.1                                               | สีน้ำอะคริลิค                                        | ตร.ม. | 433.50        | 89.00        | 38,581.50          | 1.3848      | 123.25               | 53,427.66    |          |
| 3                                                 | งานทาสีทางข้าม                                       |       |               |              |                    |             |                      |              |          |
| 3.1                                               | สีทาถนน (สีแดง) + ลูกแก้วสะท้อนแสง                   | ตร.ม. | 222.36        | 275.00       | 61,149.00          | 1.3848      | 380.82               | 84,679.14    |          |
|                                                   |                                                      |       |               |              | 357,250.50         | TOTAL       |                      | 494,720.49   |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   |                                                      |       |               | =            | 357,250.50         |             |                      |              |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม    |                                                      |       |               | =            |                    |             |                      |              |          |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ |                                                      |       |               | =            |                    |             |                      |              |          |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง                       |                                                      |       |               | =            | 1.3848             |             |                      |              |          |

รวมค่างานก่อสร้างระบายน้ำเป็นเงิน

494,720.49

=

สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสี่สิบเก้าสตางค์

494,720.49

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาาราคาดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการ  
จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดินแดง